
UCHWAŁA NR X/201/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie Komisji Praworządności Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 7074, 
z 2020 r. poz. 919) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie Komisji Praworządności Rady Miasta Krakowa - powołanej uchwałą Nr I/9/24 
Rady Miasta Krakowa z dnia 15 maja 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: - odwołuje się 
ze składu Komisji radną Aleksandrę Owcę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFA7B86-AA48-4ADD-BA5C-90134F8D3BDE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/201/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


